
№ 

п/п
ФИО Оригинал

Сумма 

баллов

Преимущест-

венное право

Математика 

профильного 

уровня

Русский 

язык

Информа

тика и 

ИКТ

Индивидуа-

льные 

достижения

Согласие 

на 

зачисление

1 Аскаров И. Ф. оригинал 229 Да 69 78 82 Нет Нет

2 Зайцев А. Ю. оригинал 226 Да 77 63 86 Нет Да

3 Насонов А. П. оригинал 171 Да 42 69 60 Нет Да

4 Сузгин А. А. оригинал 151 Да 28 48 75 Нет Да

5 Турицын А. В. оригинал 149 Да 68 36 45 Нет Да

6 Галембо Е. Д. копии 224 Нет 82 72 70 Нет Нет

7 Свидина А. К. копии 213 Нет 55 67 91 Нет Нет

8 Бобырь Е. С. оригинал 211 Нет 74 73 64 Нет Да

9 Дмитриева М. М. оригинал 202 Нет 37 70 95 Нет Да

10 Ахметшина Е. М. копии 186 Нет 50 68 58 Да Нет

11 Пунин Д. В. копии 184 Нет 52 69 63 Нет Нет

12 Ярлыков В. С. копии 183 Нет 45 70 68 Нет Нет

13 Бектышев К. В. оригинал 176 Нет 50 78 48 Нет Нет

14 Проданчук М. А. оригинал 169 Нет 33 80 56 Нет Нет

15 Борисихин А. А. копии 166 Нет 68 39 59 Нет Нет

16 Радионова А. А. копии 160 Нет 33 72 55 Нет Нет

17 Салимов А. Г. оригинал 159 Нет 31 57 71 Нет Нет

18 Матвеева К. В. копии 142 Нет 27 73 42 Нет Нет

19 Тимофеев Д. А. копии 138 Нет 27 67 44 Нет Нет

20 Кошелев М. Ю. копии 137 Нет 39 48 50 Нет Нет

21 Кузьмин Е. О. оригинал 133 Нет 27 63 43 Нет Да

22 Ковригин Н. Е. оригинал 124 Нет 36 46 42 Нет Нет

Конкурсные списки рекомендованых к зачислению на заочную форму обучения                               по 

направлению   11.03.02 "Инфокоммуникационные технологии и системы связи",                                                                            

профиль "Многоканальные телекоммуникационные системы"                                                                    

(прикладной бакалавриат)



№ 

п/п
ФИО Оригинал

Сумма 

баллов

Преимущест-

венное право

Математика 

профильного 

уровня

Русский 

язык

Информа

тика и 

ИКТ

Индивидуа-

льные 

достижения

Согласие 

на 

зачисление

1 Сич С. В. оригинал 239 Да 81 86 72 Нет Да

2 Аскаров И. Ф. оригинал 229 Да 69 78 82 Нет Нет

3 Корепанов А. В. оригинал 262 Нет 90 86 86 Нет Да

4 Быстров М. С. оригинал 242 Нет 66 76 100 Нет Да

5 Аликаев А. Г. оригинал 231 Нет 70 71 80 Да Да

6 Галембо Е. Д. копии 224 Нет 82 72 70 Нет Нет

7 Свидина А. К. копии 213 Нет 55 67 91 Нет Нет

8 Дмитриева М. М. оригинал 202 Нет 37 70 95 Нет Да

9 Канев И. М. оригинал 191 Нет 50 59 82 Нет Да

10 Ахметшина Е. М. копии 186 Нет 50 68 58 Да Нет

11 Пунин Д. В. копии 184 Нет 52 69 63 Нет Нет

12 Ярлыков В. С. копии 183 Нет 45 70 68 Нет Нет

13

Солоригиналтов А.

 В. копии 183 Нет 44 74 65 Нет Да

14 Саблин А. С. копии 182 Нет 56 55 71 Нет Нет

15 Бектышев К. В. оригинал 176 Нет 50 78 48 Нет Нет

16 Гончаров А. М. оригинал 173 Нет 28 61 84 Нет Да

17

Прооригиналнчук 

М. А. оригинал 169 Нет 33 80 56 Нет Нет

18 Борисихин А. А. копии 166 Нет 68 39 59 Нет Нет

19 Григорьев Э. А. копии 164 Нет 52 59 53 Нет Нет

20 Радионова А. А. копии 160 Нет 33 72 55 Нет Нет

21 Салимов А. Г. оригинал 159 Нет 31 57 71 Нет Нет

22 Лапотышкин Н. С. оригинал 159 Нет 45 64 50 Нет Да

23 Матвеева К. В. копии 142 Нет 27 73 42 Нет Нет

24 Тимофеев Д. А. копии 138 Нет 27 67 44 Нет Нет

25 Кошелев М. Ю. копии 137 Нет 39 48 50 Нет Нет

26 Секачев А. А. копии 132 Нет 29 63 40 Нет Нет

27 Ковригин Н. Е. оригинал 124 Нет 36 46 42 Нет Нет

Конкурсные списки рекомендованых к зачислению на заочную форму обучения                               по 

направлению   11.03.02 "Инфокоммуникационные технологии и системы связи",                                                                            

профиль "Сети связи и системы коммутации"                                                                    (академический 

бакалавриат)


